PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ESTÁGIO REMUNERADO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

NÍVEL MÉDIO

EDITAL Nº 007, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

ATA Nº 02/2023

Aos dezesseis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, tendo por local a Secretaria

Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Mato Leitão, reuniu-se a comissão designada através

da Portaria Nº 021/2020, para realizar o sorteio dos candidatos inscritos para preenchimento de

vagas para ESTÁGIO REMUNERADO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO – ESTUDANTES DE

NÍVEL MÉDIO, critério de desempate previsto no item 5.4 do Edital de abertura nº 007/2023.

Pontualmente às 9h da manhã, foi iniciado o sorteio de desempate dos processos seletivos da

educação em andamento. O desempate foi realizado entre as colocações empatadas em ordem

crescente. Após o sorteio de desempate, os candidatos obtiveram a seguinte classificação definitiva,

cuja indicação vai encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal:

Classificação Nome do Candidato Pontuação

  1º LARISSA SCHEIBLER 3,50

2º MARTINA HASS FRANZEN 3,30

3º ANA GABRIELA MAGGIONI 3,30

4º MIRIAM EDUARDA DRESCH 3,00

5º TAÍS LETÍCIA KIRCH 3,00

6º SIMONE KAPPAUN 3,00

7º ELEN HINTERHOLZ 3,00

8º KÉSSILLY FIGUEIRÓ SCHAURICH 3,00

9º GABRIEL DECKER 2,10

10º ISABEL EDUARDA VIEIRA ALVES 2,00

11º SUÉLEN BEATRIZ SCHULTE 2,00

12º KÉLLEN SABRINA LENHART 2,00

13º DAVI EDUARDO MAIA DE SAIBRO 1,10

Para constar, lavra-se a presente ata, que vai assinada pelos membros da comissão.

Isabel Cristine Machry             Felipe Renato Specht da Rosa           Simone Eliana R. Silberschlag